
GROBIŅAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS  PEDAGOGU DARBA GRAFIKS 2024./2025.mācību gadam (MŪZIKA - pūšaminstrumentu spēle)

st.laiki specialitāte pirmdiena kab. otrdiena kab. trešdiena kab. ceturtdiena kab. piektdiena kab.

12.45 - 13.25

FLAUTAS SPĒLE

skolotāja
Laura Baltaiskalna

13.30 - 14.10
14.15 - 14.55
15.00 - 15.40 Flautas spēle I, 1.klase 22. Flautas spēle I, 1.klase 22.

15.45 - 16.25 Flautas spēle, 4.klase Flautas spēle, 6.klase 22. Flautu trio, 6.klase

16.30 - 17.10 Flautas spēle, 6.klase Flautas spēle I, 6.klase Flautas spēle I, 6.klase

17.15 - 17.55 Flautas spēle I, 6.klase Flautas spēle I, 6.klase Flautas spēle, 4.klase

18.00 - 18.40 Flautas spēle, 6.klase Flautas spēle, 6.klase Flautu trio, 6.klase

18.45 - 19.25 Ansamblis, 4.klase
19.30 - 20.10

12.45 - 13.25

FLAUTAS SPĒLE

skolotāja
Ilze Ceipe

Flautas spēle I, 1.klase 22. Flautas spēle I, 2.klase 15.

13.30 - 14.10 Flautas spēle I, 3.klase Flautas spēle I, 3.klase

14.15 - 14.55 Flautas spēle I, 2.klase Flautas spēle I, 2.klase

15.00 - 15.40 Flautas spēle I, 3.klase Flautas spēle I, 3.klase

15.45 - 16.25 Ansamblis, 3.klase Ansamblis, 3.klase

16.30 - 17.10 Flautas spēle I, 2.klase Flautas spēle I, 1.klase

17.15 - 17.55 Flautas spēle, 4.klase Flautas spēle, 4.klase

18.00 - 18.40
18.45 - 19.25
19.30 - 20.10

12.45 - 13.25

KLARNETES SPĒLE

skolotājs
Roberts Zonīs

13.30 - 14.10
14.15 - 14.55
15.00 - 15.40
15.45 - 16.25
16.30 - 17.10 Klarnetes spēle, 3.klase 35. Klarnetes spēle, 3.klase 7.

17.15 - 17.55 Ansamblis, 3.klase 21. Ansamblis, 3.klase

18.00 - 18.40 Klarnetes spēle, 3.klase Klarnetes spēle, 3.klase

18.45 - 19.25 Klarnetes spēle, sagat.
19.30 - 20.10


